realis, administrandum transiit, cui ab a:o 1407 ad exi-
tum usque vitæ præfuisse, vetera monumenta testantur.
Interim Arcis quoque Aboënsis eique subjectæ Provinciæ
Præfecturam, Rex Ericus (Pomeranus) illi commiserat;

1, c. p. 192 sqq. ubi p. 193 pro *Kaskis* apud Dn. v. STIERNMAN legi debet *Koskis*, uti & alia quædam iisdem in literis emendatione o-
pus habent) addere adhuc licet 1:o Eundem non fuisse sepultum in Templo
Nådendalensi, ut literæ ibid. adductæ significant, sed in Choro Cor-
poris Christi Aboënsi, sicut ex testimonio patrui sui nuper vidimus. Cfr.
Testamentum ejus a DIJKMANNO allatum (*Antiquit. Ecclesiast.* p. 267
sq.), ubi anni notam 1421 erroneam esse, vel ex mentione facta O-
lai Episcopi (qui anno demum 1450 Cathedram Episcopalem ascendit),
manifestum sit. Unde autem Auctor Diß. de Coenobio Nadhenadali ha-
buerit, que dicit (P. I p. 126) Henricum nostrum, Episcopo Magno
mortuo, mutasse consilium, & cum conjugé sua in cryptis Monasterii
illius sepeliri voluisse, nescio: id quod ex *attis* quidem, *quæ sequen-
tis ævi sunt, satis constare* affirmat; sed vereor ne easdem speget
literas quas STIERNMANNUS adducit, a. 1453 datas, quas allato a
nobis nuper testimonio patris ac fratrī sui posteriori cedere oportere,
diximus. Ceterum alio errore Auctor ejusdem Dissertationis illustrem
virum ibidem vocat Dominum de Kankas (pro *Koskis*), idque nomen
detorqueri vult, satis insulse, in *Kanikas* (quasi Canonicorum sedem,
ad quos tamen nunquam pertinuit), cum aperte sit Fennicum (*Kan-
gas*, *Kankas*, campus arenosus in collem leniter affurgens, Svetice
Malm), ex situ loci desuntum. 2:o Uxorem suam *Luciam Olavi*, so-
rorem fuisse Episcopi *Magui Tavaast*, quod vulgo asseritur, nullo ha-
genus argumento idoneo fuisse demonstratum, notavimus (cf. supra p.
424 not. 379 & p. 456 not.). 3:o *Judicem Territorialem* (Håradæ
höfdinge) fuisse Territorii *Satacundiae Inferioris*, litteræ *Judiciales* ab
eo annis 1445, 46 & 47 date, atque in *Registro Eccles. Ab.* Fol. 162,
164 servatae, docent. 4:o *Legiferum Fenniae Borealis* annis 1449-1458
fuisse, date ab eo his annis litteræ *Judiciales*, in eodem *Registro* ser-
vatae plures vineunt. Quo autem argumento ductus Nob. UGGLA I.
c. vitam ejus ad a. usque 1462 produxit, nescimus; anno enim jam
1450 fuisse mortuum (visi error in numeris latet?) litteræ Patrui sui *Ber-
nedicti* nuper allata ostendunt: nec igitur a. demum 1440 Senatoriam
dignitatē adeptus est; Miles autem (Middare) ab a. usque 1441
vocatur.

quam dignitatem ab a. 1411 ad 1434 nostra ei monumenta tribuunt: ex quibus simul videmus, eum Judicis munus interim per alios, more illis temporibus recepto, administrasse (449). Quam gravis de cultura terrarum Finlandensium in majus provehenda, a Rege ei a. 1411 mandata fuerit cura, supra significavimus (p. 418 sq.). Uxorem suam, *Christinam Johannis* (*Christina Jonise dotter*), in literis a nobis supra (p. 452 not. 401) allatis, ipse nominat; quæ cujus gentis fuerit, ignoramus (450). Ipsius anno jam 1437 de vita migrasse, e literis discimus *Olae Andrisson Tolk* supra allatis (p. 454 not.); unde errorem in numerorum nota inesse credas, cum eundem a. 1442 *Capitaneum Castri Aboënsis* vocari, Nobil. v. STIERNMAN refert (451). Sed plus satis de hoc viro diximus.